АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019

        № 54
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 28.12.2018 № 177

На основании решения Шварихинской сельской Думы от 20.05.2019    № 28/109 «О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы от 19.12.2018 № 22/82 «О бюджете муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов»» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» на 2019 – 2021 годы, утвержденную постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 28.12.2018 № 177 (с изменениями от 29.03.2019 № 23, от 19.04.2019 № 34) изменения, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.В.Заболотский

Направить:  дело, прокуратура, сайт, ИБ, регистр МНПА

        Приложение

        к постановлению администрации

        Шварихинского сельского поселения

        от 29.05.2019 № 54

Изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно – коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» на 2019 – 2021 годы (далее – Программа):

1. строку 9 Паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования Программы
	Общий объём финансирования муниципальной программы в 2019 - 2021 годах составляет 3414,161 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 1084,314 тыс. рублей.

2020 год – 1730,547 тыс. рублей.

2021 год – 599,3 тыс. рублей.

2. в разделе 5 Программы:

2.1. цифры «2147,9» заменить «3414,161»;

2.2. цифры «943,4» заменить «1084,314»;

2.3. цифры « 605,2» заменить «1730,547»

2.4. таблицу № 1 «Прогнозируемые источники и объемы финансирования» изложить в новой редакции:

	Источники финансирования
	Всего

тыс.руб.
	В т.ч. по годам (тыс.руб.)

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Общий объём финансирования
	3414,161
	1084,314
	1730,547
	599,3

	Областной бюджет
	1125,347
	0,00
	1125,347
	0,00

	Бюджет

Шварихинского сельского поселения
	2288,814
	1084,314
	605,2
	599,3

3.  приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции:

«Приложение № 1

к муниципальной  программе

«Развитие жилищно – коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2019 – 2021 годы

(в редакции от 29.05.2019 № 54)
Система программных мероприятий по реализации муниципальной  программы

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения

Нолинского района Кировской области» на 2019 – 2021 годы

(тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол​нитель
	Срок реализации Программы
	Объем финансирования
	в том числе по годам (тыс.руб.)
	Источ​ник фи​нанси​рования

	Всего (тыс.руб.)
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 «Жилищное хозяйство»

	1.Повышение качества и условий проживания граждан

	а
	капитальный и текущий ремонт муниципального жилого фонда
	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	33,21
	9,11
	15,0
	9,1
	Бюджет

 Шварихинского сельского

 поселения

	Итого:

	33,21
	9,11
	15,0
	9,1
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	Итого по разделу 1:

	33,21
	9,11
	15,0
	9,1

	2.  «Коммунальное хозяйство»

	2. Обеспечение устойчивого функционирования объектов коммунальной инфраструктуры

	а
	Содержание, капитальный и текущий ремонт объектов коммунальной инфраструктуры
	администрация

Шварихинского сельского поселения

	Весь период
	1755,103
	634,703
	560,2
	560,2
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	б
	оформление земельных участков под объектами коммунальной инфраструктуры
	администрация Шварихинского сельского поселения

	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	в
	разработка схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения поселения
	администрация Шварихинского сельского поселения

	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	г
	инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры
	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	335,0
	335,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	1125,347
	0,0
	1125,347
	0,0
	областной бюджет

	Итого по разделу 2:

	3215,45
	969,703
	1685,547
	560,2

	3. «Благоустройство»

	3. 1.Обеспечение устойчивого функционирования уличного освещения

	а
	содержание и ремонт линий уличного освещения

	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	115,501
	55,501
	30,0
	30,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	б
	капитальный ремонт линий уличного освещения;

	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	в
	развитие уличного освещения
	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	г
	прочие мероприятия по благоустройству
	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	50,0
	50,0
	0,00
	0,00
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	Итого:

	165,501
	105,501
	30,0
	30,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	3. 2. Содержание и ремонт тротуаров

	а
	содержание и ремонт тротуаров

	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	Итого:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	3. 3. Улучшение условий проживания жителей поселения, улучшение внешнего вида поселения, улиц, объектов благоустройства, отвечающих действующим требованиям и нормам

	а
	благоустройство территории поселения, содержание и ремонт объектов благоустройства;

	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	б
	капитальный ремонт объектов благоустройства
	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	в
	создание новых объектов благоустройства
	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	г
	паспортизация объектов благоустройства
	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	д
	Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры
	администрация Шварихинского сельского поселения
	Вест период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	Итого:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	3. 4. Обеспечение устойчивого функционирования внутриквартальных дорог

	а
	содержание мест захоронения
	администрация Шварихинского сельского поселения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	Итого:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет Шварихинского сельского поселения

	Итого по разделу 3:

	165,501
	105,501
	30,0
	30,0

	Итого по Программе

	3414,161
	1084,314
	1730,547
	599,3

    »

________________________________